ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

25 февраля 2018 г.  № 8/45

г. Екатеринбург

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям
специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на
выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, на

основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от

15 февраля 2018 г. № 6/29 «О распределении и передаче территориальным

избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации» Чкаловская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

решила:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

и в резерв Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга специальных знаков (марок) для защиты от подделки

 2

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года (приложение № 1).

2. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за

получением, передачей специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации и погашением

неиспользованных специальных знаков (марок) (Приложение № 2).

3. Осуществлять передачу, использование и учет специальных знаков

(марок) в соответствии с Порядком изготовления, передачи, использования и

учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября

2017 г. № 109/906-7.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать

на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

Приложение № 1
к решению Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 25 февраля 2018 г. № 8/45

Распределение по участковым избирательным комиссиям и в резерв

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города
Екатеринбурга специальных знаков (марок) для защиты от подделки
заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

1. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1699

50

1 1583651-1583700

2. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1700

50 1 1583701-1583750

3. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1701

50 1 1583751-1583800

4. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1702

50 1 1583801-1583850

5. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1703

50 1 1583851-1583900

6. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1704

50 1 1583901-1583950

7. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1705

50 1 1583951-1584000

8. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1706

50 1 1584001-1584050

9. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1707

50 1 1584051-1584100

10. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1708

50 1 1584101-1584150

4

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

11. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1709

50 1 1584151-1584200

12. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1710

50 1 1584201-1584250

13. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1711

50 1 1584251-1584300

14. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1712

50 1 1584301-1584350

15. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1713

50 1 1584351-1584400

16. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка №1714

50 1 1584401-1584450

17. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1715

50 1 1584451-1584500

18. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1716

50 1 1584501-1584550

19. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1717

50 1 1584551-1584600

20. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1718

50 1 1584601-1584650

21. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1719

50 1 1584651-1584700

22. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1720

50 1 1584701-1584750

23. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1721

50 1 1584751-1584800

24. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1722

50 1 1584801-1584850

25. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1723

50 1 1584851-1584900

5

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

26. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1724

50 1 1584901-1584950

27. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1725

50 1 1584951-1585000

28. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1726

50 1 1585001-1585050

29. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1727

50 1 1585051-1585100

30. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1728

50 1 1585101-1585150

31. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1729

50 1 1585151-1585200

32. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1730

50 1 1585201-1585250

33. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1731

50 1 1585251-1585300

34. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1732

50 1 1585301-1585350

35. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1733

50 1 1585351-1585400

36. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1734

50 1 1585401-1585450

37. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1735

50 1 1585451-1585500

38. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1736

50 1 1585501-1585550

39. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1737

50 1 1585551-1585600

40. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1738

50 1 1585601-1585650

6

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

41. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1739

50 1 1585651-1585700

42. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1740

50 1 1585701-1585750

43. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1741

50 1 1585751-1585800

44. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1742

50 1 1585801-1585850

45. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1743

50 1 1585851-1585900

46. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1744

50 1 1585901-1585950

47. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1745

50 1 1585951-1586000

48. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1746

50 1 1586001-1586050

49. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1747

50 1 1586051-1586100

50. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1748

50 1 1586101-1586150

51. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1749

50 1 1586151-1586200

52. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1750

50 1 1586201-1586250

53. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1751

50 1 1586251-1586300

54. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1752

50 1 1586301-1586350

55. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1753

50 1 1586351-1586400

7

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

56. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1754

50 1 1586401-1586450

57. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1755

50 1 1586451-1586500

58. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1756

50 1 1586501-1586550

59. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1757

50 1 1586551-1586600

60. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1758

50 1 1586601-1586650

61. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1759

50 1 1586651-1586700

62. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1760

50 1 1586701-1586750

63. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1761

50 1 1586751-1586800

64. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1762

50 1 1586801-1586850

65. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1763

50 1 1586851-1586900

66. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1764

50 1 1586901-1586950

67. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1765

50 1 1586951-1587000

68. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1766

50 1 1587001-1587050

69. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1767

50 1 1587051-1587100

70. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1768

50 1 1587101-1587150

8

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

71. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1769

50 1 1587151-1587200

72. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1770

50 1 1587201-1587250

73. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1771

50 1 1587251-1587300

74. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1772

50 1 1587301-1587350

75. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1773

50 1 1587351-1587400

76. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1774

50 1 1587401-1587450

77. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1775

50 1 1587451-1587500

78. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1776

25 0,5 1587501-1587525

79. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1777

25 0,5 1587526-1587550

80. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1780

50 1 1587551-1587600

81. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1781

50 1 1587601-1587650

82. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1782

50 1 1587651-1587700

83. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1783

50 1 1587701-1587750

84. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1784

50 1 1587751-1587800

85. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1785

50 1 1587801-1587850

9

Номе
р п/п

Участковая избирательная
комиссия

Кол-во
специальных
знаков (марок)

Кол-во
листов Номера

86. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1786

50 1 1587851-1587900

87. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 1787

50 1 1587901-1587950

88. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 2627

50 1 1587951-1588000

89. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 2628

50 1 1588001-1588050

90. Участковая избирательная
комиссия избирательного
участка № 2629

50 1 1588051-1588100

 Всего выдано УИК

4450 89 1583651- 1588100

 Резерв Чкаловской районной
территориальной
избирательной комиссии
города Екатеринбурга

150 3 1588101-1588250

 ИТОГО 4600 92 1583651-1588250

10

Приложение № 2
к решению Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 25 февраля 2018 г. № 8/45

Рабочая группа

для обеспечения контроля за получением и передачей специальных
знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации

и погашением неиспользованных специальных знаков (марок)

Руководитель Рабочей группы:

Фролова В.П. - председатель Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Члены Рабочей группы:

Осипова О.П. – заместитель председателя Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Перова Л.П. - член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Райкова Е.В. - член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Романова Н.Ю. - секретарь Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.